
Wyróżnienia dla uczniów ze szkoły w Dusznikach

10 lutego br. w Szkole Podstawowej w Dusznikach odbył się uroczysty apel podsumowujący I półrocze w klasach 
IV - VIII. Dyrektor szkoły Izabela Cieślewicz podziękowała uczniom za godne reprezentowanie szkoły w 
konkursach pozaszkolnych i liczny udział oraz osiągnięcia w konkursach szkolnych. Uczniowie zostali 
uhonorowani dyplomami, a spośród wszystkich nazwisk rozlosowano dziesięć voucherów do kina. W apelu 
uczestniczył również wójt Roman Boguś, który miał możliwość pogratulowania wyróżnionym uczniom. Była to 
również okazja do przekazania przez wójta nagród rzeczowych czterem sportowcom za zdobycie wysokich 
miejsc w Mistrzostwach Województwa Wielkopolskiego w Biegach Przełajowych, które odbyły się w Żerkowie 
jesienią ubiegłego roku. Nagrody te zostały przyznane na wniosek dyrektora szkoły z programu stypendialnego 
dla sportowców osiągających wysokie wyniki w zawodach sportowych.

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Dusznikach otrzymali dyplomy za udział w konkursach przedmiotowych z 
historii, biologii, geografii, chemii, języka polskiego, języka angielskiego i matematyki, które organizowane były 
przez Kuratorium Oświaty, jak również w konkursach szkolnych i pozaszkolnych. Szkoła zorganizowała konkurs 
chemiczny pt. „Miłość i naukowa pasja Maria Skłodowska-Curie i Piotr Curie”, konkurs języka angielskiego, 
konkurs na najpiękniejszy różaniec oraz konkurs „Szkolny mistrz działań pisemnych na liczbach naturalnych”. 
Uczniowie z powodzeniem brali również udział w VIII Gminnym Dyktandzie „SUPERPIÓRO” 2019, zajmując w nim 
I miejsce w kategorii JUNIOR oraz w VII Powiatowym Przeglądzie Pieśni Patriotycznej, gdzie zajęli II miejsce. W 
Powiatowym Konkursie Komendy Powiatowej Policji w Szamotułach „ Dopalacze niszczą życie” otrzymali 
wyróżnienie. Humaniści wzięli udział w Ogólnopolskim Konkursie Języka Polskiego „Złota Żaba”, a sportowcy w 
Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej „ Z podwórka na stadion” oraz we wspomnianych Mistrzostwach 
Województwa Wielkopolskiego w biegach przełajowych Żerków 2019, w których zdobyli wysokie miejsca.


